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a notif. Descargar

1
08001-33-33-
013-2022-
00242-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

ALFREDO
ENRRIQUE
SANTOS CHAN

gobernacion del
atlantico y otros

PROTECCION
DE LOS
DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS
(ACCION
POPULAR)

29/08/2022
Auto declara
incompetente
/ falta de
competencia

...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 013 Administrativo
Oralidad

ESTADO DE FECHA: 30/08/2022
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